ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LUIZ ALVES

GABINETE DO PREFEITO

Rua Erich Gielow, 35, Centro, Luiz Alves/SC, CEP 89128-000|Fone: (47) 3377-8600|site: https://luizalves.atende.net/cidadao

OFÍCIO N.º 262/2024/GP

Luiz Alves/SC, 24 de setembro de 2024.

Ao Senhor

ÊNIO RONCHI JÚNIOR

Presidente da Câmara de Vereadores

Luiz Alves/SC

Assunto: resposta ao Requerimento n.º 70/2024.

Excelentíssimo Presidente,

Em resposta ao Requerimento n.º 70/2024, de autoria do Excelentíssimo

Vereador Felipe Brás Luciani, informo que, já está sendo realizado conjuntamente com a

CELESC o estudo para ampliação da estrutura de iluminação pública no trecho que

compreende o Bairro Baixo Máximo até o Bairro Alto Máximo.

Nos locais onde já possuem os postes compatíveis com a “rede de baixa

tensão”, a iluminação pública será instalada o mais breve possível.

Atenciosamente,

MARCOS PEDRO VEBER

Prefeito Municipal

		2024-09-24T08:36:24-0300
	MARCOS PEDRO VEBER:04883487903